dotácie povoliť zmenu, formou písomného dodatku k tejto zmluve postupom podľa § 3 ods. 11 

VZN 3/2020.  

7. Prijímateľ dotácie je povinný spolufinancovať projekt vo výške minimálne 20% z celkových 

nákladov predloženého projektu, t. j. zo sumy 6 720,00 €. Spolufinancovanie projektu je vo 

výške minimálne 1 344,00 € (slovom: tisíctristoštyridsaťštyri eur). 

8. Prijímateľ dotácie je povinný vo všetkých tlačených a elektronických materiáloch, ako aj pri 

prípadných mediálnych vystúpeniach a prezentáciách súvisiacich s účelom poskytnutej dotácie 

uvádzať, že činnosť/projekt/prevádzka je spolufinancovaná z rozpočtu poskytovateľa a to